
HÄNDELSEN 
Barns lek med eld orsakade radhusbrand, den xx-xx-xx, kl.15.59.
När räddningstjänsten anlände, klockan 16.06, brann det med öppna
lågor ut genom fönster på villans övre våning. Samtidigt som
rökdykare omedelbart trängde in i brandfastigheten för
livräddningsinsats bekämpade man lågorna från utsidan för att om
möjligt förhindra en brandspridning. Dessbättre hade de boende
redan evakuerat de aktuella fastigheterna. Man visste inte i detta
skede hur radhuslängan, vilken innehöll fem fastigheter, var
sektionerad, en spridning via takfot och vindsutrymmet måste
förhindras. En snabb håltagning av taket blev av nöden, och detta
ombesörjdes utan hjälp av sprängramar. Man hade helt enkelt inte tid
att vänta på en sprängramsleverans. Den snabba håltagningen, samt
friläggningen av takfoten ovanför de branddrabbade
brandfastigheterna, räddade radhuslängan från en ännu större
brandskada. Även den stabila väggkonstruktionen mellan radhusen
underlättade brandsläckningen, och bidrog naturligtvis till att
brandskadorna kunde begränsas. De tre övriga fastigheterna erhöll
endast lindrigare rökskador. När man studerar de kraftiga
brandskadorna i husets övre plan, och då speciellt det helt utbrända
sovrummet där branden startade, måste man ge en eloge åt
räddningspersonalens släckinsats. Begränsade brandskador med ett
minimum av vattenskador. En liten vattenpöl på matsalsbordet i
vardagsrummet på nedre våningen var det enda vatten jag kunde
notera.

UNDERSÖKNINGEN 
Någon timme innan branden hade pappan i familjen kommit hem till
huset, och med honom också yngsta barnet, en grabb på fem år.
Under tiden pappan uppehöll sig i husets nedre våning fanns
femåringen på övre våningen. Plötsligt skriker pojken uppifrån att det
brinner. Pappan springer upp och möts av sonen, det brinner nu med
öppna lågor i sovrummet. Någon möjlighet att släcka branden har
inte mannen, han måste snabbt rädda både sin son och sig själv ut
från fastigheten. Uppenbarligen hade femåringen under leken haft
tillgång till tändare eller tändstickor, en bränd leksak påträffas av
polisens tekniker, vilket kunde förklara pojkens lindrigt brännskadade
hand. Sotspår på övervåningens toalettstol tyder på att femåringen
har försökt att kasta den brinnande leksaken här. Sotflagorna på
stolen överensstämmer med de sotflagor som femåringen hade på sin
brända hand.


